



صدراعظم ریاست کپا

پرشس و پاسخ

فعالیت رؤسای فدراسیون های ورزشی در ستاد تبلیغات انتخاباتی ممنوع است؟

آیا حضور و فعالیت رؤسای فدراسیون های ورزشی در ستاد تبلیغات انتخاباتی نامزد های ریاست جمهوری و اختصاص امکانات و اموال فدراسیون های ورزشی برای تبلیغات انتخاباتی ریاست جمهوری و مجلس شورای اسلامی و شورای شهر از دیدگاه اساتئانه فدراسیون های ورزشی مجاز است یا ممنوع ؟

پاسخ:
۱- روابط رؤسای فدراسیون های ورزشی با نامزدهای ریاست جمهوری و نامزدهای نمایندگی مجلس شورای اسلامی و شورای اسلامی شهر، به خودی خود نه تنها منط قانونی و اساسنامه ای ندارد بلکه اگر در جهت آشنایی سیاستمداران با نیازها و مشکلات و نیز تسهیل شرایط رشد و تقویت بسترهای توسعه صنعت ورزش باشد ضرورت هم دارد.

۲- فعالیت رؤسای فدراسیون های ورزشی در ستاد انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری یا نمایندگی مجلس و شورای شهر، یقینا مصداق بارز فعالیت سیاسی برای فدراسیون ورزشی است و برابر مقررات قانونی و اساسنامه ای، وارد شدن به جبهه بندی ها و فعالیت های سیاسی برای فدراسیون های ورزشی مجاز نمی باشد.

۳- استفاده از اموال و امکانات فدراسیون های ورزشی در فعالیت های سیاسی و تبلیغات انتخاباتی، مجاز نیست. رئیس و هیأت رئیسه فدراسیون ورزشی که به هر نحو، امکانات و اموال فدراسیون ورزشی را در زمینه تبلیغات و فعالیت های سیاسی مورد استفاده قرار می دهد مرتکب تعدی و تفریط نسبت به اموال فدراسیون تحت مدیریت خود شده اند و علاوه بر اینکه خلاف رسم امانت داری و جوانمردی ورزشی، رفتار کرده اند در قبال مجمع عمومی فدراسیون مربوطه و جامعه ورزش کشور مسئول هستند.

گفت و گو

هنوز برای حضور در اسپانیا پاسخی نداده ایم

ناظم الشریعه: جام جهانی کوچک چیست؟

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران معتقد است برگزاری لیگ برتر به جای شرکت در تورنمنت صدراعظم شیراز، شرایط بهتری برای شاگردانش رقم خواهد زد. محمد ناظم الشریعه درباره اردوی تیم ملی فوتبال ایران در جزیره کیش می گوید: «اردوی خیلی خوبی بود و کارهای بدنی بازیکنان را انجام دادیم. باید شرایط و امکانات بهتری داشته باشیم که در کیش وضعیت غذا، امکانات ویدئوسازی ما بسیار خوب بود. این اردو قطعاً به پیشرفت کار تیمی ما کمک می کند. وضعیت تکنیکی بازیکنان از آن زیر ذره بین می رود و بهترین ها مشخص می شوند، و در اکتاش به زمین های در این مورد برگزاری تورنمنتی نادرگاتی با حضور ایبلی و اسپانیا می گوید: «یک شرکت دعوتنامه ای برای حضور در تورنمنت شش جانبه اسپانیا به ما ارسال کرده است و تا ۲۵ خرداد زمان داریم که به آن پاسخ بدهیم. ما به سارچی در این باره صحبت کردیم و باید ببینیم چه تیم هایی در آن حاضر می شوند. طی روزهای آتی بخش روابط بین الملل و دبیرانتم نتایج ملی این مساله را بررسی خواهند کرد. فعلا هدف ما تورنمنت صدراعظم است. در این مسابقات با تیم های ملی ارمنستان و عمان بازی می کنیم و تیم دیگر هم عراق یا آذربایجان خواهد بود که به احتمال فراوان، عراق در تورنمنت صدراعظم خلیجی متفاوت بوده است.»

سوره

کونیسیائو ماند، مهاجم ایرانی هم می ماند؟

تاتنهام تأیید کرد؛ طارمی را می خواهیم



پیتو داکوستا، رئیس باشگاه پورتنو یکی دو روز قبل از توافق با سرژیو کونیسیائو سرمربی این تیم به مدت سه فصل دیگر خبر داد و نکته قابل توجه اشاره کرد دستمزداوبه نسبت فصل گذشته تغییری نخواهد کرد. با اعلام این خبر طرفداران تیم پورتنو در فضای مجازی بخصوص صفحه رسمی باشگاه از رئیس باشگاه به خاطر تمدید قرارداد سرژیو کونیسیائو تشکر کردند و گفتند این خبر عید ازادامه حضور مهدی طارمی در تیم بهترین خبری بود که در روزهای اخیر دریافت و اعلام کردند با این زوج توان جدید پورتنو در راه خواهد بود.

مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در فصلی که گذشت پایه نمرساندن ۱۶ گل و خلق ۱۱ موقعیت گل مؤثرترین بازیکن پورتنو بود و تصور طرفداران تیم این بود او به نطف این درخشش راهی تیم جدیدی خواهد شد اما باشگاه پورتنو با اعلام این خبر که سه فصل دیگر با مهدی طارمی قرارداد دارد تأکید کرد به هیچ پیشنهادی در شرایط فعلی برای فروش مهدی طارمی پاسخ مثبت نخواهد داد، این بدین معنی است که مهدی طارمی به لطف قراردادی که در گذشته

با تیم پورتنو منعقد کرده باید به دنبال ادامه حضور در ترکیب این تیم باشد که قلباً نیز به این اتفاق راضی است. به این خاطر که او برای درخشش در ترکیب پورتنو بونهانهای جدیدی دارد. قهرمانی در لیگ برتر پرتغال و حضور در مراحل نهایی لیگ قهرمانان اروپا. حالا مهدی طارمی برای فوتبالدوستان اروپایی مهاجم شناخته شدنری به شمار می رود. نه تنها به سبب حضور در پورتنو و عملکردی که در فصل جاری داشته بلکه به این بونهان که گل او به تیم جلسی به عنوان زیربنایی کل فصل لیگ قهرمانان اروپا انتخاب شده است. تماشاگران تیم پورتنو می گویند در این سبک از بازی و مهاجمانی چون مهدی طارمی موقعیت های غیرقابل پیش بینی نهفته است، بخصوص سرژیو و شانگادانش که توانایی به در فصل جدید به راه خواهند انداخت جام قهرمانی لیگ برتر پرتغال را از آن خود خواهند کرد.

حسین طیبی، ستاره ایرانی تیم فوتسال بنفیکا موفق شد در جریان برتری مقابل اسپورتینگ لیسبون دوگل به ثمر برساند.
بنا بر این اساس و در دومین مسابقه از پنج دیدار فینال فصل ۲۱-۲۰۲۰ لیگ برتر فوتسال پرتغال تیم بنفیکا که حسین طیبی را مائل همیشه در اختیار داشت، در دیداری خانگی مقابل اسپورتینگ لیسبون، مقابل قهرمان جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا قرار گرفت.

بنا بر این طیبی که در نخستین مسابقه فینال لیگ برتر فوتسال پرتغال مقابل اسپورتینگ لیسبون با نتیجه سه بریک شکست خورده بودند، برای کسب پیروزی برابر حریف قدرتمند خود تلاش می کردند که با وجود دوبار عقب افتادن از آنهاد در نهایت توانستند به نتیجه وبرد ارزشمندی دست یابند. در دقیقه ۲ اسپورتینگ لیسبون با حمله از سمت راست زمین به دنبال گلزنی بود که حسین طیبی با توپگیری خوب یک موقعیت جدی برای بنفیکا به وجود آورد که این فرصت با پاس روینهو به ملی پوش ایرانی رسید تا او با شوت محکم گل اول بازی را بزند و تیمش را پیش ببرد.

اسپورتینگ که برای رسیدن به سه گانه در این فصل تلاش می کند، تا دقیقه ۱۰ با نمایشی هجومی موفق شد سه گل به ثمر برساند اما برتری آنها خیلی دوام نداشت و در دقیقه ۱۲ روینهو گل دوم بنفیکا را زد تا اختلاف را به یک گل کاهش بدهد. سه دقیقه پس از این اتفاق، بنفیکا صاحب یک ضربه پنالتی شد که حسین طیبی پشت توپ ایستاد و برای قیاب دروازه میان اسپورتینگ لیسبون و شوت به سمت چپ گل سوم و تساوی را در نهم

تونی استونسون، مدیر بخش روابط عمومی تاتنهام هم می گوید: «طارمی را می شناسم و از درخشش وی در پورتنو ناخبر هستم. تصمیم نهایی با کادرفنی و مرعی است و هنوز حتی نمی توانم و نباید درباره صحت این خبر یا شایعه بودن آن به شما چیزی بگویم. این را می دانم که چند باشگاه انگلیسی به این بازیکن ایرانی علاقه دارند. اگر مذاکرات هم صورت گرفته باشد، رسانه های شده. اگر قرار فعلی برای فروش مهدی طارمی پاسخ مثبت نخواهد داد، این بازیکن مشکل مالی نخواهم داشت.»

مهدی طارمی این روزها همراه تیم ملی ایران در مسابقات مقدماتی جام جهانی شرکت کرده و در بحرین حضور دارد. این بازیکن که توانایی های فراوان خود را تنها در دو فصل بازی در اروپا و ترکیب دو تیم ریوا و پورتنو نشان داده، می گوید تا زمان تمدید موقعی برای فوتبال ایران در پرتغال باشد. طارمی فعلا تمرکز خود را روی موقعیت در تیم ملی و صعود به مرحله بعد، همراه با این تیم گذاشته و سپس تمرینات پیش فصل خود را با پورتنو آغاز خواهد کرد. این مهاجم که در باشگاه های متعددی در لیگ های معتبر است، پیشنهاد بازی دریافت کرده، همانطور که هواداران پورتنو پیش بینی کردند، احتمالاً در اواداران پورتنو پیش بینی کردند، احتمالاً در حالی باقی خواهد ماند. مگر اینکه اتفاق خاصی رخ بدهد و باشگاهی برای جذب طارمی مبلغ بسیار آ را هزینه کند. در این شرایط شاید پورتنو هم به جدایی ستاره ایرانی خود موافقت کند.

یس از اسکوچیچ و طارمی، کاتانج سرمربی تیم ملی عراق نیز به چمن استادیوم المحرق معترض شد.

چمنی که دو تیم ایران و عراق باید در این ورزشگاه با هم دیدار کنند، در شرایطی که پیش از برگزاری دیدار تیم های ایران و هنگ کنگ، دارگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی و مهدی طارمی پس از بازدید از چمن استادیوم قدیمی المحرق نسبت به کیفیت چمن این ورزشگاه معترض شده بودند، این بار نیز سرمربی عراق نسبت به این مساله ابراز نگرانی کرد.

سرچکو کاتانج سرمربی عراقی هادر نشست خبری پیش از بازی تیمش در

کمک سازمان برنامه و بودجه مال فوتبال است

عابدینی: اینقدر زود عزیزی خادم را شلاق نز نرید



کت و گو
امیر اسدی

عزیزی خادم وارث است. از جمله شکایت داخلی ها و خارجی ها و دوستی که برکردن فدراسیون مانده. اینها مشکلات عجیب و غریبی هستند که رئیس فدراسیون با آنها مواجه شده، بدون اینکه نقشی در وقوع شان داشته باشد. من معتقدم باید صبور بود و کمک کرد تا فدراسیون موفق شود چون بر اساس رای مجمع، کادر جدید چهار سال حضور خواهند داشت. بنابراین به گونه ای رفتار کنیم تا عزیزی خادم و همکارانش دچار بریدگی نشوند، بمانند مومقبت را رقم بزنند. البته نقش عزیزی خادم خیلی مهم است. او باید در غالب برنامه ها حرف می زند و نه توهمات. توهمات خیلی بالا هستند اما برنامه ها مینا دارند، یعنی هم می توانند هدایت شوند و هم کنترل واجرا.»

با اینکه تنها سه چهار ماه از ریاست عزیزی خادم بر فدراسیون فوتبال می گذرد، انتقادها از عملکرد او آغاز شده است. عابدینی اما چندین موافق این انتقاد هاست: «متأسفانه یک عده هم باورشان شده که فقط باید انتقاد کنند. بخصوص برنامه هایی که دنبال مخاطب هستند و طبیعی

است آنها انتقادهایی بدون مبنا انجام می دهند تا افرادی جدید را تماشاگر برنامه خود کنند. انتقاد اما باید بر اساس مبنا و سند باشد، در غیر این صورت هر فردی می تواند نقش منتقد را به خود بگیرد و بدون حتی یک برگ سند، دیگری را متهم کند. نمونه اش را این روزها در کشورمان می بینیم. چه در سیاست، چه هنر و چه فوتبال. اینها با هم فرقی ندارند. برخی یاد گرفته اند بدون با و اساس حرف بزنند و این مساله متأسفانه برای مخاطب دلچسب است. آنهایی که اصول را می فهمند و درک می کنند، اینها اجازه می دهند این فدراسیون مدتی کار کند و اگر موفق نبود، آن وقت شلاق انتقاد را درست می گیرند و بر بیک نجف آن می گویند. اصلا مگر می شود از ابتدای حضور یک مدیر در فعالیت جدید، از او انتقاد کرد و او را شلاق زد؟ کجای دنیا چنین موضوعی مشاهده می شود؟»

طی روزهای اخیر بحث کمک سازمان برنامه و بودجه به فدراسیون فوتبال مطرح شده است. مساله ای که با واکنش وزارت ورزش نیز همراه بود و آنها مدعی بودند تنها بخشی از این مبلغ ۵۰

دبل ستاره ایرانی مقابل اسپورتینگ

طیبی، طارمی فوتسال پرتغال



رساند و نیمه اول با نتیجه سه بر سه خاتمه یافت. در شش دقیقه ابتدایی نیمه دوم اسپورتینگ لیسبون باز هم با ارائه یک نمایش برتر توانست دوگل بزند و از بنفیکا پیش بفتند اما ایران طیبی دوباره وبه شکل شگفت انگیزی به مسابقه برگشتند و توانستند چهار بار دروازه قهرمان لیگ قهرمانان اروپا را باز کنند. تیم فوتسال بنفیکا که در بازی نهایی جام حذفی برابر اسپورتینگ شکست خورده و دیدار نخست فینال لیگ اسپورتینگ

دریباورد و این دربی حساس را به سود خود تمام کند. اتفاقی که وقوع آن سخت و دشوار است اما دور از دسترس نیست.

حسین طیبی این فصل یکی از بهترین بازیکنان لیگ فوتسال پرتغال بوده و ثابت کرده بازیکن ارزشمندی محسوب می شود. او با دو گل حساسی که برابر اسپورتینگ به ثمر رساند، نیاز دیگر بر تصمیم مدیران بنفیکا برای جذبش صحه گذاشت. طیبی که فصل قبل در ترکیب غیرت قراستان حضور داشت و همراه این تیم عناوین متعددی نیز کسب کرد، حالا عضوی کلیدی از بنفیکا برای کسب عنوان قهرمانی لیگ پرتغال است.

این بازیکن با تجربه در صورت موفقیت با بنفیکا، بعد از مهدی طارمی و امیر عابدزاده که در لیگ برتر پرتغال در بخش فوتسال درخشیدند، می تواند دوباره نام ایران را در این کشور اروپایی سر زبان ها بیندازد. آن وقت است که پرتغالی ها می توانند به استعداد بالای ایران در ورشته فوتسال و فوتسال بی ببرد و از این پس بازیکنان بیشتری را جذب کنند.

بهر تر فوتسال پرتغال را هم واگذار کرده بود، توانست در دومین بازی فینال با نتیجه ۵ بر ۵ به برتری برسد و همچنان شانس قهرمانی را برای خود حفظ کند. یاران طیبی یخبشینه شب هفته جاری باید سومین مسابقه فینال لیگ برتر فوتسال پرتغال را به میزبانی اسپورتینگ لیسبون برگزار کنند. بنفیکا با تکیه بر تجربه بازیکنی چون حسین طیبی و البته روینهو امیدوار است موفق در جام جهانی جزم کرده است.



اعراض بی نتیجه اسکوچیچ و کاتانج

ایران – عراق در همان ورزشگاه فرسوده

برابر کامیوج به کیفیت چمن زمین استادیوم شیخ علی بن محمد آل خلیفه برداخت و وضعیت این ورزشگاه را خنده دار و مسخره نامید.

این در حالی است که تیم ملی عراق باید هر سه دیدار خود را در این استادیوم قدیمی و فرسوده با کیفیت چمن ضعیف برگزار کند، در شرایطی که ایران دو بازی از چهار دیدار خود را در این ورزشگاه و دو مسابقه دیگر را در استادیوم ملی بحرین برگزار می کند. بدین ترتیب دیدار حساس سرنوشته ساز ایران و عراق در روز یازمانی این رقابت ها، در ورزشگاه شیخ علی بن محمد آل خلیفه برگزار می شود. استادیومی که به ورزشگاه المحرق نیز معروف است

گزارش و خبر

شکست آذربایجان با مدافع ایرانی

دومین بازی ملی حقوردی

پس از اینکه مدتی پیش علی قربانی بازیکن سابق استقلال و سپاهان با تغییر تابعیت به تیم ملی آذربایجان دعوت شد و برای این تیم هم به میدان رفت، پس از مدتی حجت حق وردی مدافع سابق پیکان نیز با تغییر تابعیت، ملیت آذربایجانی را برای خود انتخاب کرد و توسط جانی دیپاسی سررمربی این کشور به تیم ملی آذربایجان دعوت شد. تیم ملی آذربایجان دریک دیدار دوستانه به مصاف مولداوی رفت که حجت حق وردی در ترکیب اصلی تیم د بیاسی حضور داشت. حق وردی پس از حضور در تیم سومقاییت آذربایجان با دعوت جانی دیپاسی، تابعیت کشور آذربایجان را برای خودش انتخاب کرد واکنون نیز در ترکیب ثابت این تیم به مصاف مولداوی رفت. این دیدار که به میزبانی مولداوی برگزار شد، با یک گل به سود این تیم تمام شد. حجت حق وردی که دومین بازی ملی خود را انجام می داد، دقیقه ۴۶ از زمین خارج شد و جای خود را به تاسکیم داد. البته این بار و در لیست ۲۳ نفره تیم ملی آذربایجان نامی از علی قربانی دیده نمی شود. قربانی در دیدار چند روز پیش مقابل لائوس، در ترکیب اصلی آذربایجان حضور داشت.

هافبک ایرانی در اتریش موفق نبود

جدایی رسمی اسدی از سن پوئتن

رضا اسدی که سال گذشته و پس از تجربه قهرمانی در جام حذفی همراه با تراکتور تصمیم به جدایی از این تیم گرفت و راهی سن پوئتن اتریش شد، یک فصل پس از حضور در این باشگاه تصمیم به جدایی گرفت و برای فسخ قراردادش به توافق نهایی نرسید. این هافبک ۲۵ ساله سال گذشته در شرایطی راهی اتریش شد که در همان اوایل حضورش در سن پوئتن از ناحیه زانگ کشی یا آسیب دید و به همین دلیل مدت زیادی از رقابت های تیمکو بوئندس لیگادور بود و در هفته های پایانی فصل به ترکیب تیمش اضافه شد و نمایش خوبی در این مقطع ارائه داد و یک بار هم در تیم منتخب هفته قرار گرفت.

اسدی که سابقه بازی در نضت تهران و سایپا را نیز در کارنامه دارد و قبل از حضور در تراکتور در فهرست تیم ملی نیز قرار گرفته بود، حالاً پس از تجربه بازی در فوتبال اتریش شرایط را برای ادامه همکاری اش با باشگاه سن پوئتن مهیا ننید و اقدام به جدایی کرد. اوبه خاطر تصمیم اشتباهی که مدیر برنامه اتریشی برای او داشته و به خواسته خود در این کشور نرسید، ابراز گلایه کرده و همین امر در تصمیمش برای جدایی مؤثر بوده است.

پس از اینکه سقوط سن پوئتن به دسته پایین تر فوتبال اتریش قطعی شد، رضا اسدی نیز به دلیل فراموش بودن شرایط همکاری اش با مسولان این باشگاه گفت وگو کرد و برای فسخ قراردادش به توافق نهایی نرسید تا سال آینده برای تیم دیگری به میدان برود.

تمرینات شاداب شاگردان آزمون تیم جوانان، امیدوار به قهرمانی در کافا

تیم ملی فوتبال زنان ایران در ره جوانان آخرین دور آماده سازی خود پیش از شرکت در تورنمنت کافا را آغاز کردند.

پس از اعلام لیست دعوت شدگان به اردوی تیم ملی جوانان زنان ایران، کدزادین وارد کروننا، است در فرقیته شدند؛ خیلی زود پاسخ تست همه ملی پوشان آمد و مشخص شد مورد کرونایی در اردوی تیم ملی وجود ندارد و این مساله باعث شد تا اولین جلسه تمرینی تیم جوانان در زمین شماره یک مرکز ملی فوتبال زیر نظر مریم آزمون برگزار شود.

آزمون در این جلسه تمرینی با دیدگر دستورات تاکتیکی مدنظر خود را برای بازیکنان بازخوانی کرد و آنها نیز در جریان تمرین این تاکتیک ها را انجام دادند؛ تیم ملی فوتبال زنان در حال حاضر آخرین اردوی خود پیش از سفر به تاجیکستان و حضور در تورنمنت کافا را پشت سرم می گذارد. کاروان تیم ملی فوتبال جوانان زنان ایران بامداد روز چهارشنبه ۱۹ خرداد ماه تهران را به مقصد دوشنبه تاجیکستان کرد و می کند تا در تورنمنت کافا به رقابت با تیم های افغانستان، تاجیکستان، ازبکستان و قرقیزستان بپردازد.

تیم ملی جوانان فوتبال زنان ایران در دوره اخیر برگزاری رقابت های کافا به عنوان نایب قهرمانی رقابت ها دست پیدا کرده و آزمون امیدوار است در این دوره دختران ملی پوش بتوانند عنوان قهرمانی این تورنمنت با حضور تیم هایی از آسیای مرکزی را از آن خود کنند.